Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA
IS IS BELLUZZI-FIORAVANTI
40133 BOLOGNA (BO) VIA G.D. CASSINI 3 C.F. 91337340375 C.M. BOIS02300G

RADIAZIONE RESIDUI PASSIVI
Provvedimento n. 2 del 30/11/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visti i residui passivi al 31/12/2023

- Visto il D.1. 129 del 28/08/2018
- Vista l'approvazione del Programma Annuale E.F. 2024 in data 01/02/2024 con delibera n° 174;
- Vista la delibera di variazione al Programma Annuale n° 200 del 02-07-2024;

- Vista la delibera di variazione al programma Annuale n° 212 del 25 Novembre 2024;

DECRETA
di radiare al 30 novembre 2024 i seguenti residui passivi avendo provveduto gia al pagamento della fornitura di
beni e servizi:

Anno Numero Data Creditore Importo Motivazione

DELIBERA DI
2023 901 30/06/2023 | 3599987 - TEKLA S.R.L. 0,03 RADIAZIONI AL 30
NOVEMBRE 2024

DELIBERA DI
2023 905 30/06/2023 gi‘fﬁsEL'T'VA CONTO ERARIO SPLIT 0,03 RADIAZIONI AL 30
NOVEMBRE 2024

DELIBERA DI
2023 1208 | 23/12/2023 gi?&g&'v'“ CONTO ERARIO SPLIT 240,76/ RADIAZIONI AL 30
NOVEMBRE 2024

DELIBERA DI
2023 1.495 27/12/2023 | 3690762 - ERREBIAN S.P.A. 0,02 RADIAZIONI AL 30
NOVEMBRE 2024

DELIBERA DI
2023 1.506 29/12/2023 | 3101865 - INCOFAR SRL 134,80, RADIAZIONI AL 30
NOVEMBRE 2024

DELIBERA DI
2023 1.507 29/12/2023 gi‘fﬁsEL'T'VA CONTO ERARIO SPLIT 37,13 RADIAZIONI AL 30
NOVEMBRE 2024

DELIBERA DI
2023 1.514 29/12/2023 | 3708942 - GRUPPO GALAGANT SRL 1.257,22| RADIAZIONI AL 30
NOVEMBRE 2024

DELIBERA DI
2023 1.521 29/12/2023 éi%’l\“;’l‘g\l'T'VA CONTO ERARIO SPLIT 6,60 RADIAZIONI AL 30
NOVEMBRE 2024

. DELIBERA DI
2023 1.558 29/12/2023 aiﬂspzsss'gﬁféoe‘zizs\ﬁgggf 360,000 RADIAZIONI AL 30
NOVEMBRE 2024

DELIBERA DI
2023 1.567 29/12/2023 | 2866910 - REGIONE EMILIA ROMAGNA 17,56| RADIAZIONI AL 30
NOVEMBRE 2024

DELIBERA DI
2023 1.568 29/12/2023 | 1607911 - ERARIO DELLO STATO 51,65 RADIAZIONI AL 30
NOVEMBRE 2024

DELIBERA DI
2023 1.569 30/12/2023 \3/7222;7 - ANCONA TOMMASO UKULELE 156,000 RADIAZIONI AL 30
NOVEMBRE 2024

DELIBERA DI
2023 1.570 30/12/2023 | 3195753 - BRITISH SERVICE SAS 1.529,000 RADIAZIONI AL 30

NOVEMBRE 2024

DELIBERA DI
2023 1.619 30/12/2023 | 3702254 - EL HABCHI ILYAS 1.350,000 RADIAZIONI AL 30
NOVEMBRE 2024

TOTALE| 5.140,80

Il presente decreto sara allegato in copia al Conto Consuntivo dell'anno in corso.

I - €IA - ¥202/TT/0E - YELBTO0 - OT10D0L0dd OHLSIOFY - INCVZIV - ©00€20S109

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Vincenzo Manganaro

Data di stampa: 30-11-2024 11:15 Paginaldil



